КН и (кин >е» му.ЯиЦнпялКного рш.н-• >■-

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2025 год №
■ ■■’•<....... — ■ -т

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу постановлений
администрации городского поселения «Кличкинское»,
администрации городского поселения «Приаргунское»,

администрации сельского поселения «Досатуйское»,
администрации сельского поселения «Зоргольское»,

администрации сельского поселения «Молодежнинское»,
администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское»

администрации сельского поселения «Пограничнинское»
муниципального района «Приаргунский район»

.’25 год

Руководствуясь Законом Забайкальского края №1833-33K «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района
«Приаргунский район» Забайкальского края, в Приаргунский
муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 У става
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

? II I ОрОДСКЛГО I ICIv VI. V к \ i £ л

1 .Признать утратившим силу:
- постановление администрации городского поселения «Кличкинское»

от 02 ноября 2016 года №33 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Вы да1 а
градостроительного плана земельного участка»;

- постановление администрации городского поселения «Кличкинское»
от 24 мая 2017 года №27 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского
поселения «Кличкинское» муниципального района «Приаргунский район»;

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 28 августа 2013 года №75-а «Об утверждении Порядка сбора
ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения «Приаргунское»
муниципального района «Приаргунский район»;I '-j За< Н Ь‘ » • ’< ■ ' U ■ ■ 1U

2

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 08 декабря 2015 года №315 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов,
необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства
жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о
согласовании или об отказе»;

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 11 июня 2015 года №60 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача
заявителю утвержденной схемы расположения земельных участков на
кадастровом плане (карте) территории»;

- постановление администрации городского поселения «Приаргунское»
от 19 августа 2019 года №359 «Об утверждении Порядка определения мест
сбора и накопления твёрдых коммунальных отходов, Порядка создания и
ведения реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов на территории городского поселения «Приаргунское»;

- постановление администрации сельского поселения «Досатуйское» от
18 января 2010 года №2 «Об определении перечня организаций, в которых
граждане, осужденные к исправительным работам будут отбывать
наказания»;

- постановление администрации сельского поселения «Досатуйское» от
17 марта 2010 года №4 «О формах участия граждан в обеспечении
первичных мер пожарной безопасности в области пожарной безопасности на
территории сельского поселения «Досатуйское»;

- постановление администрации сельского поселения «Досатуйское» от
18 марта 2010 года №7 «О создании и работе ДПД на территории сельского
поселения «Досатуйское»;

- постановление администрации сельского поселения «Досатуйское» от
13 апреля 2007 года №11 «О выделении техники для тушения пожаров»;

- постановление администрации сельского поселения «Зоргольское»
от 31 марта 2010 года №23 «О создании звена территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций сельского поселения «Зоргольское»;

-постановление администрации сельского поселения
«Молодежнинское» от 18 декабря 2017 года №42 «Об утверждении П ПС' Ч ТНПШе К иснбани Т<’ wПрограммы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского
поселения «Молодежнинское» муниципального района «Приаргунский
район» на 2017-2027г.»;

-постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» от 09 августа 2010 года №40 «О внесении изменения
в Постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» № 24 от 30.12.2008г «Об установлении нормы
предоставления и учётной нормы площади жилого помещения в сельском
поселении «Новоцурухайтуйское»;

ч. tv.».*.i ч. 1 j i i с «ддмини с i .р&ци и i t»v к к и

- постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» от 24 января 2011 года №1а «О дополнении к
постановлению № 20 от 26.03.2010 года «О комиссии по предупреждению и
ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» муниципального района «Приаргунский район;

- постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» от 06 апреля 2011 года №6 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении»
пожарной безопасности сельского поселения «Новоцурухайтуйское»
муниципального района «Приаргунский район»;

- постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» от 06 марта 2013 года №24 «Об определении форм
участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности»;

- постановление администрации сельского поселения
«Новоцурухайтуйское» от 23 января 2017 года №6 «Об утверждении
Положения о порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров на
территории сельского поселения «Новоцурухайтуйское»»;

- постановление администрации сельского поселения
«Пограничнинское» от 28 марта 2016 года №4 «О разработке и реализации
муниципальных целевых программ и порядке проведения оценки их
эффективности».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

v-.lt' ГОЯЩСС IlipvTdIiULk-iCf
пш пильного i округа
оммуникаьщорной се ги

щи аргунского